31/03/2024 

Từ 30 triệu đến dưới 50 triệu 01 Phiếu quà tặng Urbox trị giá 3 triệu 

Từ 50 triệu đến dưới 100 triệu 01 Phiếu quà tặng Urbox trị giá 5 triệu 

Trên 100 triệu 01 Phiếu quà tặng Urbox trị giá 10 triệu 

Tổng ngân sách tối đa dùng để khuyến mại: 130.000.000 VND (Bằng chữ: Một trăm ba 

mươi triệu đồng).  

9. Cách thức nhận thưởng: 

─ Dựa trên danh sách Khách hàng thỏa điều kiện của chương trình, FWD Việt Nam tiến 

hành thực hiện phân bổ quà tặng cho doanh nghiệp trong vòng 5 ngày làm việc theo thông 

tin doanh nghiệp đăng kí khi mua hợp đồng bảo hiểm.